

بانک

حمایت دوستداران محیط زیست از

توقف چاپ سرسید در بانک ملت

صدا دوستدار و فعال محیط زیست در اقدامی خودجوش با مراجعه به صفحه اینستاگرام بانک ملت، از تصمیم این بانک مبنی بر عدم چاپ سرسید نامه حمایت کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در پی اعلام توقف چاپ سرسید نامه سال ۹۸ از سوی بانک ملت، صدا کاربر حامی محیط زیست در پاسخ به دعوت مجمع فعالان زیست محیطی جهان (EAFWorld) به صفحه اینستاگرام این بانک مراجعه کردند و با کامنت، لایک و پیام مستقیم (دایرکت) تصمیم بانک ملت را استنودند. بر اساس این گزارش، صفحه اینستاگرام مجمع فعالان زیست محیطی جهان که قریب به ۵۱ هزار دنبال کننده (فالور) دارد، با اعلام فراخوانی از دوستداران محیط زیست خواست با گذاشتن کامنت قلب، از بانک ملت به خاطر توقف چاپ سرسید و حفاظت از جنگل‌ها تشکر کنند. صفحه رسمی بانک ملت در اینستاگرام با نام کاربری bankmellat.official نیز در واکنش به این اقدام خودجوش و مردمی، از کاربران و دست‌اندرکاران مجمع فعالان محیط زیست تشکر کرد.

«همراه نوین» به روزرسانی شد

نسخه جدید اپلیکیشن «همراه نوین» به روزرسانی شد و با خدمات و امکانات جدید در دسترس هموطنان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در نسخه جدید اپلیکیشن «همراه نوین» که از تاریخ ۳۱ آبان ماه، با قابلیت اجرا روی سیستم‌های Android و IOS در دسترس قرار گرفته است، کاربران می‌توانند از امکاناتی چون پشتیبانی آنلاین، ایمیل کردن لیست تراکنش‌ها و تشخیص قبض استفاده کنند. امکان درج انتقاد و پیشنهاد توسط کاربران، امکان انتخاب بازه زمانی برای صورت حساب سپرده، امکان جست‌وجو در دفترچه اطلاعات، اتصال به سامانه پیوند و امکان تقسیم تراکنش به تراکنش‌های جزئی‌تر از دیگر قابلیت‌های نسخه جدید «همراه نوین» است. بر اساس این گزارش، سامانه موبایل بانک پیشین بانک اقتصادنوین از تاریخ یکم بهمن‌ماه ۹۷ رفع‌فعل شده و هموطنان عزیز می‌توانند برای دریافت و نصب اپلیکیشن «همراه نوین» به تارگه اصلی این بانک به نشانی www.bankir/mobile مراجعه کنند.

در نشست فعالان عرصه تولید مبل و منبت ملایر مطرح شد

هشدار نسبت به بیکار شدن ۲۰ هزار منبت‌کار



مدیر توسعه صنعتی و فناوری شهرک‌های صنعتی کشور درباره توسعه زیرساختی شهرک مبل و منبت ملایر، گفت: با توجه به مشکلات مطرح شده، در یک بازه زمانی کوتاه مدت نمی‌توان همه مشکلات را حل کرد بنابراین مسائل و مشکلات باید اولویت‌بندی شود. به گزارش ایسنا، طهمورت لاهوتی‌اشکوری در نشست تخصصی که با حضور مسؤولان ملایر، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان و ملایر و فعالان عرصه تولید مبل و منبت برگزار شد، گفت: بزودی از سوی وزارت صنعت و معدن در بحث تبصره ۱۸ تسهیلاتی برای واحدهای صنعتی و صنفی در نظر گرفته می‌شود. وی یادآور شد: در بودجه ۹۷ برای تسهیلات واحدهای صنعتی ۲۰ هزار میلیارد تومان از محل منابع صندوق توسعه ملی پیش‌بینی شده بود که در گام اول حدود ۲۰ درصد آن تامین شد و امیدواریم با پیگیری نمایندگان در بودجه ۹۸ هم در تبصره ۱۸ از واحدهای صنعتی حمایت لازم شود. وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی و صنفی ملایر از این فرصت استفاده کنند، ادامه داد: حوزه‌های صنفی برای تامین مواد اولیه واردات چوب از طریق سامانه مربوطه صنعت و معدن پیگیری این تبصره و طرح باشند. وی خاطرنشان کرد، واحدهای صنعتی که در طول سال‌های گذشته ماشین‌آلات آنها فرسوده شده نیز می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند، همچنین شهرک‌های ملایر که نیازمند تجهیز، بازسازی و نوسازی هستند، از این فرصت استفاده کنند. لاهوتی با بیان اینکه بحث حمایت از نمایندگان در دستور کار شهرک‌های صنعتی است، افزود: در این راستا خود افراد باید با اطلاع دقیق از بازارهای هدف از مزایای این حمایت‌ها بهره‌مند

شوند و با امکانات و مزایایی که در اختیارشان قرار می‌دهیم، واحدهای خود را توسعه و رونق دهند. مدیر توسعه صنعتی و فناوری شهرک‌های صنعتی کشور بیان کرد: در زمینه صادرات محصولات واحدهای صنعتی بویژه در موضوع مبل و منبت، عراق و عمان، به عنوان کشورهای هدف در برنامه ما قرار گرفته‌اند که بخشی از آن در کشور عراق عملیاتی شده است. در ادامه سخنگوی کمیسیون فرهنگی و نماینده ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: در جلسه اخیر کمیسیون فرهنگی مجلس با دکتر مونسان، رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور و معاونان وی مقرر شد بزودی مشکلات واردات چوب و مواد اولیه منبت‌کاران حل شود. حجت‌الاسلام والمسلمین احد آزادخواه افزود: در این نشست به طرح مشکل کمبود

خوزستان

رتبه برتر برق منطقه‌ای خوزستان در صنعت آب و برق کشور

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو با اهدای لوح تقدیری به مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان کسب رتبه برتر جایگاه الکترونیکی این شرکت را در سال ۹۷ بین جایگاه‌های الکترونیکی صنعت آب و برق کشور اعلام و از تلاش‌های انجام شده در این راستا تشکر و قدردانی کرد. در لوح تقدیر اهدایی محسن یختیار به محمود دست‌بزرگ آمده است: ایجاد دسترسی آسان به خدمات وزارت نیرو با گسترش جایگاه‌های الکترونیکی، نیازمند تلاش و کوشش مجدانه تمام کارکنان صنعت آب و برق است. بدین وسیله کسب جایگاه برتر در ارزیابی سال ۹۷ در بهره‌گیری از خدمات الکترونیکی را تبریک گفته و از تلاش‌های ارزشمند مدیریت و کارکنان آن شرکت قدردانی می‌شود. گفتنی است در این ارزیابی که به صورت سالانه از سوی وزارت نیرو انجام می‌شود شاخص‌های قالب استاندارد پورتال، ارزیابی اطلاع‌رسانی و میزان خدمات الکترونیک مورد بررسی قرار گرفته و شرکت برق خوزستان در این ارزیابی موفق به کسب رتبه برتر شد.

سمنان

تأکید بر اجرای برنامه‌های ویژه

چهلمین سالگرد انقلاب

معاون استاندار و فرماندار شهرستان شاهرود در صحت‌وختمین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ضمن تأکید بر تقارن دهه فاطمیه با دهه فجر اظهار داشت: آرمان‌ها، اهداف و ارزش‌های دهه فجر انقلاب اسلامی در راستای آرمان‌ها، اهداف و ارزش‌های حضرت فاطمه زهرا(س) است. بنابراین تقارن این ۲ دهه با یکدیگر هرچند یکی حزن‌آور و دیگر مسرت‌آور است اما ماهیتاً تفاوتی با هم ندارند و هر ۲ در راستای تعالی انسان هستند. محمدی ضمن تأکید بر جدیت مسؤولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان بر تدوین برنامه‌ریزی و همچنین اجرای برنامه‌های تدوین شده در ایام چهلمین سالگرد دهه مبارک فجر افزود: دشمنان انقلاب از بدو پیروزی انقلاب اسلامی در صدد بودند انقلاب نوپای ایران را با استفاده از خرده‌های مختلف از پا درآورند ولی هنگامی که از کاربست این خرده‌ها ناامید شدند، در صدد برآمدند تا بوسیل به انجای گوناگون، میان مردم و حکومت فاصله بیندازد.

راهه آموزش‌های لازم و ثبت‌نام متقاضیان و اهلیت‌سنجی، تا به امروز ۵۰ طرح در زمینه مشاغل خرد و خانگی از جمله پرورش دام سبک، زنبورداری، پرورش قارچ و قالی‌بافی راه‌اندازی شده و ۲۰۰ طرح دیگر در شرف راه‌اندازی است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال، همه ۲۵۰ طرح اشتغال‌زایی محقق شود. برای سال ۱۳۹۸، ایجاد ۹۷، ایجاد ۲۵۰ طرح اشتغال‌زایی در قالب الگوی اجتماع‌محور سحاب پیش‌بینی شده است.

راه‌اندازی ۵۰۰ طرح اشتغال‌زایی در گرمسار و آرادان

قرار گرفت. همچنین قرار شد به مدت ۲ سال و تا پایان سال ۹۸، در قالب طرح اجتماع‌محور سحاب (سرمایه‌گذاری حمایتی اشتغال برکت) بیش از ۵۰۰ طرح اشتغال‌زایی در گرمسار و آرادان راه‌اندازی شود. برای سال ۹۷، ایجاد ۲۵۰ طرح اشتغال‌زایی در شهرهای گرمسار و آرادان در دستور کار است که پس از انتخاب مجری و تسهیل‌گران،

بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تا پایان سال آینده ۵۰۰ طرح اشتغال‌زایی را در شهرهای گرمسار و آرادان راه‌اندازی می‌کند. به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، معاونت توسعه کارآفرینی اجتماع‌محور بنیاد برکت با بیان این مطلب اظهار داشت: در پی سفر پارسال محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به شهرستان گرمسار، قرار شد بنیاد برکت وابسته به این ستاد با اولویت مناطق روستایی از طریق الگوهای

جامعه باز و دشمنانش!

به آن، امنیت پادشاهی را سست نگرداند! جان لاک، پدرا ایدئولوژی لیبرالیسم و از طرفداران استعمار ملل آسیایی و آفریقایی، خود تاجر برده بود! آزادی مدنظر اصلاح‌طلبان را نیز می‌توان با کنار هم قرار دادن این واقعیت تاریخی قرون ۱۷، ۲۰ و ۲۱ فهم کرد. غرب و دوستانش مروج نوعی از آزادی هستند که در آن به سلطنت خدا بر برده‌های خدشه‌ای وارد نشود، انقلاب اسلامی اما آمده تا طوق این بردگی را از گردن ما بردارد و خاتم هاشمی فرزندان این انقلاب است.

جرم خاتم هاشمی این است که مانند تمام شهدا و مبارزان این راه پرافتخار طوق بردگی هیولای خونخوار غرب به گردن نداشته است. لذا بایکوت و سانسور اخبار مربوط به او از سوی رسانه‌های غرب‌گرا مسأله مهم و پیچیده‌ای نیست. از نظر

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

کسانی که بزرگ‌ترین افتخار پدر معنوی‌شان ایفای نقش ضبط صوت افکار برادر کارل است اما نمی‌خواهند این توحش مدرن اربابان خود را ببینند و برای مخاطب ایرانی‌شان بازگو کنند.

دولت‌های غربی پیش از این بارها و بارها پخش شبکه‌های پرس تی‌وی، العالم، آی‌فیلم و ال‌کوثر را از ماهوارهای مختلف خود حذف کرده‌اند تا نشان دهند در مبارزه با دشمنان (!) جامعه باز مصمم هستند! نوع برخورد دولت نتولیبرال فرانسه با جلیقه‌زرها نیز گویی ترجمه این سخنان «جان لاک» انگلیسی است که زمانی در دفاع از سرکوب مسیحیان مؤمن (پاپیست‌ها) گفته بود: «با هر عقیده دینی تا زمانی می‌توان مدارا کرد که اعتقاد

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۱۸۵۲۰۱ مورخ ۹۷/۰۹/۲۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، آقای **حسین حسن پور** فرزند ابول **تمامی شش دانگ** شناور یدک کش مهرداد کارون به شماره ثبت ۲۰۴۵۳ بندر امام خمینی (ره) را به آقای **رضا قائدی** فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۰۷ صادره از کویت - امور خارجه انتقال قطعی داده است. مراتب به موجب ماده ۳ قانون اصلاح قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد. م.الف ۳۷۹۳

چشم‌پوش

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmati10.com

**هیاهم
جهد
معدنی**

مهربانی
جهد ادامه دارد

به نذر چند ساعت در
هفته هم، میشه مشکل
نیاز مندی رو حل کرد.

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

ثبت نام در سایت | www.jahdiam.ir | Telegram.me/jahdiam_ir | شماره تماس: ۷۱۳۸۷